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بازتاب رسانه ای گسترده سخنرانی رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان
شرقی در همایش حسابداری پیشرفته و هوش مصنوعی

همایش حسابداری پیشرفته و هوش مصنوعی روز یکشنبه 4 خرداد ماه در دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان

شرقی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، دکتر احد بهشتی اصل در این همایش اظهار داشت: هوش مصنوعی دیگر یک مفهوم علمی - تخیلی

نیست، بلکه امروز به بخش جدایی ناپذیر صنایع مختلف تبدیل شده است. در حسابداری، هوش مصنوعی با توانایی پردازش حجم انبوه داده ها، شناسایی الگوها، و پیش بینی

روندها، انقلابی در دقت، سرعت و کیفیت خدمات مالی ایجاد کرده است. هوش مصنوعی می تواند وظایفی مانند ثبت اسناد، تطبیق حساب ها و تهیه گزارش های مالی را با

دقت بالا و بدون خطای انسانی انجام دهد و الگوریتم های یادگیری ماشین قادرند الگوهای تقلب، ریسک های مالی و فرصت های سرمایه گذاری را شناسایی کنند. وی ادامه داد:

حرفه حسابداری همواره با چالش هایی مانند خطای انسانی، حجم بالای داده ها و نیاز به تصمیم گیری سریع روبرو بوده است. هوش مصنوعی با ارائه راهکارهایی نظیر کاهش

هزینه ها با حذف فرآیندهای دستی، افزایش بهره وری و افزایش شفافیت با تشخیص ناهنجاری های مالی با دقت بالا و نیز پیش بینی آینده با تحلیل روندهای بازار و ارائه

راهکارهای استراتژیک، این چالش ها را بطور چشمگیر کاهش می دهد.

رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در خصوص اقدامات صورت گرفته در دانشگاه در حوزه حسابداری مبتنی بر هوش مصنوعی گفت: دانشگاه ملی مهارت

واحد استانی آذربایجان شرقی، به عنوان یکی از مراکز پیشرو در آموزش های مهارت محور و کاربردی در ایران، نقش بسزایی در تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآفرین ایفا می

کند. این دانشگاه با تکیه بر اصول آموزش های نوین، فناوری های روز و همکاری با صنایع، توانسته است جایگاه ممتازی در نظام آموزش عالی کشور به دست آورد.

این دانشگاه به عنوان یکی از پیشگامان آموزش های فناورانه، برنامه هایی را برای تربیت حسابداران مسلط به فناوری های جدید طراحی کرده است که همکاری با شرکت های

فناوری مانند قیاس برای آموزش نرم افزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی و برگزاری کارگاه های عملی هوش مصنوعی در حسابداری از جمله این برنامه ها می باشد.

قطعاً با ادغام هوش مصنوعی و حسابداری به زودی شاهد ظهور شغل های جدید مانند تحلیلگر داده های مالی هوشمند خواهیم بود که نیازمند حسابداران خلاق در این عرصه

می باشد که بتوانند از هوش مصنوعی برای تصمیم گیری های استراتژیک استفاده کنند.

وی چند توصیه مهم هم به دانشجویان جوان داشت: هوش مصنوعی نه یک رقیب، بلکه یک همکار قدرتمند برای حسابداران است. برای بهره برداری از این فناوری، چند توصیه به

دانشجویان جوانمان دارم که :

۱. همواره یادگیری مستمر داشته باشید و با دوره های آموزشی هوش مصنوعی آشنا شوید.

۲. همکاری با فناوران مانند شرکت قیاس، که راهکارهای عملی ارائه می دهند، داشته باشید.

۳. با نگاه آینده نگر، تحولات جهانی را دنبال کنید و خود را برای تغییرات آماده نمایید.

یاسر توبه، دبیر اجرایی همایش و از مدرسان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی نیز طی سخنانی بیان داشت: هوش مصنوعی می تواند کمک بسزایی به

حسابداران کند. وظیفه اصلی ما گزارش دقیق مالی و مدیریتی است که اگر این عملیات توسط انسان انجام شود، ممکن است زمان کار را افزایش دهد و باعث نواقص شود.

توبه تأکید کرد: نرم افزار حسابداری مرتبط با هوش مصنوعی می تواند به توسعه کسب و کارها کمک شایانی کند.

وی همچنین از همکاری دانشگاه ملی مهارت و سایر دانشگاه ها برای افزایش کیفیت آموزش حسابداری خبر داد و گفت: از دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی

قدردانیم که دو همایش بزرگ در این زمینه با همکاری این دانشگاه برگزار شد. از مسئولان می خواهیم که کارگاه های آموزشی بیشتری تدارک ببینند تا دانشجویان با موارد اولیه

لازم برای ورود به بازار کار آشنا شوند.

در ادامه این همایش شرکت کنندگان با نحوه استفاده از هوش مصنوعی در حسابداری آشنا شدند.

شایان ذکر است که همایش حسابداری پیشرفته و هوش مصنوعی و سخنان دکتر احد بهشتی اصل مورد توجه بسیاری از خبرگزاریها و پایگاههای خبری نظیر ایسنا، مهر، وقت

نیوز، قطره، ایسکانیوز، تایسیز نیوز، آذرخش خبر و... قرار گرفته و به بازتاب آن پرداخته اند.
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